

**Just Mokka A/S**

**Digevej 114  
2300 København S**

**CVR-nr. 37 52 25 89**

**Årsrapport for perioden 1. oktober - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. juni 2018

---

Ferhat Özden  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. OKTOBER - 31. DECEMBER 2017**

(3. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Just Mokka A/S  
Digevej 114  
2300 København S

### CVR-nr.

37 52 25 89

### Regnskabsår

1. januar - 31. december (omlægningsåret 1. oktober - 31. december 2017)

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handels- og servicevirksomhed inden for salgsmatemater og betalingssystemer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Selskabets bestyrelse

Ferhat Özden, formand  
Kristian Balle Arboe  
Morten Vernon Nielsen

### Selskabets direktion

Kristian Balle Arboe

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handels- og servicevirksomhed inden for salgsautomater og betalingssystemer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 36.163, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. oktober - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>1/10 - 31/12 2017 kr.</u>	<u>12 mdr. 2016/17 tkr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>		532.866	2.520
Personaleomkostninger	1	-485.010	-731
Afskrivninger	2	<u>-1.035</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		46.821	1.789
Finansielle indtægter		196	0
Finansielle omkostninger		<u>-448</u>	<u>-14</u>
<b>Resultat før skat</b>		46.569	1.775
Skat af årets resultat	3	<u>-10.406</u>	<u>-394</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>36.163</u>	<u>1.381</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	850
Overført resultat		<u>36.163</u>	<u>531</u>
		<u>36.163</u>	<u>1.381</u>

**BALANCE 31. december 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>19.663</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5		
Deposita		<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>29.663</u>	<u>10</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.454	38
Andre tilgodehavender		<u>349.403</u>	<u>374</u>
		<u>668.857</u>	<u>412</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>933.621</u>	<u>2.413</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.602.478</u>	<u>2.825</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.632.141</u>	<u>2.835</u>



**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	6		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		460.649	424
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>850</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>960.649</u>	<u>1.774</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		<u>10.800</u>	<u>408</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.380	16
Selskabsskat		408.022	101
Anden gæld		<u>232.290</u>	<u>536</u>
		<u>660.692</u>	<u>653</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>671.492</u>	<u>1.061</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.632.141</u>	<u>2.835</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	7		

**NOTER**

	1/10 - 31/12 2017 kr.	12 mdr. 2016/17 tkr.
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger	446.335	678
Pensioner	21.765	25
Andre omkostninger til social sikring	16.910	28
	<u>485.010</u>	<u>731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
<b>2. <u>Afskrivninger</u></b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.035</u>	<u>0</u>
<b>3. <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.406	394
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>10.406</u>	<u>394</u>
<b>4. <u>Materielle anlægsaktiver</u></b>		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017		0
Tilgang		<u>20.698</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>20.698</u>
Afskrivninger 1. oktober 2017		0
Årets afskrivninger		1.035
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>1.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>19.663</u>

**NOTER**

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2017	10.000
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>10.000</u>

6. Egenkapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	424.486	850.000	1.774.486
Udbetalt udbytte			-850.000	-850.000
Overført af årets resultat		<u>36.163</u>	<u>0</u>	<u>36.163</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>460.649</u>	<u>0</u>	<u>960.649</u>

7. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 4

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Soffrik ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
